
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Badalona, 16 de març de 2014

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 25/05/2005 UA RUBÍ 3,40,6
2 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 3,47,8
3 CL73404 SOLER RAMOS, LAIA 28/10/2005 CA PARETS 3,49,9
4 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 3,56,5
5 CL75223 LAHOSA CALVO, JULIA 06/05/2006 CA PARETS 3,59,2
6 CL74319 OLALLA GALLEGO, VALERIA 15/06/2006 UA RUBÍ 4,02,3
7 CL74118 MORROS ROMERO, LAIA 12/03/2005 UGE BADALONA 4,07,2
8 CL73400 MARTINEZ BUSQUETS, ANTXELL 27/02/2005 CA PARETS 4,09,9
9 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 4,10,6
10 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 4,11,1
11 CL69128 ESPEJO OCAÑA, TANIA 06/09/2006 CA MONTORNES 4,13,6
12 CL74955 MARTI GUIU, IVET 29/09/2006 JA SABADELL 4,20,2
13 CL73677 PASTOR PAHISA, ABRIL 05/01/2005 UA RUBÍ 4,24,8
14 CL72290 MOYA GATO, LUCIA 13/03/2006 CA MONTORNES 4,56,5
15 CL74690 HERNANDEZ SAN MARTIN, DANIELA 18/12/2005 UGE BADALONA 4,56,8
16 CL74715 SANTIAGO ABELLEIRA, MENCIA 15/03/2005 UGE BADALONA 6,05,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73248 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA 02/11/2005 CA NOU BARRIS 3,57,9
2 CL70326 CLERMONT MOYA, PAOLA 17/03/2005 CA CASTELLAR 4,06,9
3 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 4,08,9
4 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 4,09,7
5 CL74378 BORRAS ARBOS, ONA 27/07/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 4,10,7
6 CL73076 FILBA GIRALT, ARIADNA 19/04/2005 CA MOLLET 4,14,1
7 CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 4,20,2
8 CL73290 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NUR 24/06/2006 CA NOU BARRIS 4,23,4
9 CL74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 01/04/2005 UA RUBÍ 4,28,4
10 CL74675 AYRA VILASECA, BERTA 28/05/2005 UGE BADALONA 4,30,1
11 CL70181 SOLA MEDINA, ANNA 10/04/2005 CA MOLLET 4,33,2
12 CL75254 MORENO CABEZAS, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 4,52,6
13 CL72590 MOYA PEREZ, CLAUDIA 28/09/2005 ISS - L'HOSPITALET 5,05,9
14 CL74069 BLANCAFORT PONS, CARLA 20/05/2005 UGE BADALONA 5,31,3
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LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73691 VILCHES SEGURA, VIOLETA 25/05/2005 UA RUBÍ 18,32
2 CL74049 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA 03/05/2005 U COLOMENCA AT. 16,44
3 CL73677 PASTOR PAHISA, ABRIL 05/01/2005 UA RUBÍ 14,52
4 CL74720 ZURITA CARBO, LAIA 26/05/2005 UGE BADALONA 14,09
5 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 12,85
6 CL70326 CLERMONT MOYA, PAOLA 17/03/2005 CA CASTELLAR 12,56
7 CL74118 MORROS ROMERO, LAIA 12/03/2005 UGE BADALONA 11,88
8 CL74069 BLANCAFORT PONS, CARLA 20/05/2005 UGE BADALONA 10,72
9 CL74299 CORDERO CAZORLA, AINHOA 01/04/2005 UA RUBÍ 10,42
10 CL73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA 21/04/2005 UA RUBÍ 10,33
11 CL73248 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA 02/11/2005 CA NOU BARRIS 10,26
12 CL74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA 13/04/2006 U COLOMENCA AT. 10,23
13 CL69128 ESPEJO OCAÑA, TANIA 06/09/2006 CA MONTORNES 9,84
14 CL72290 MOYA GATO, LUCIA 13/03/2006 CA MONTORNES 9,80
15 CL75254 MORENO CABEZAS, AINHOA 29/12/2006 CORNELLÀ AT. 9,05
16 CL75223 LAHOSA CALVO, JULIA 06/05/2006 CA PARETS 8,96
17 CL72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA 13/10/2005 ISS - L'HOSPITALET 8,65
18 CL73290 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NUR 24/06/2006 CA NOU BARRIS 8,38
19 CL73400 MARTINEZ BUSQUETS, ANTXELL 27/02/2005 CA PARETS 8,20
20 CL74675 AYRA VILASECA, BERTA 28/05/2005 UGE BADALONA 8,20
21 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 7,95
22 CL74690 HERNANDEZ SAN MARTIN, DANIELA 18/12/2005 UGE BADALONA 6,72
23 CL74715 SANTIAGO ABELLEIRA, MENCIA 15/03/2005 UGE BADALONA 5,05

CL74397 MORENO AGUILAR, TANIA 24/09/2005 MUNTANYENC S.CUGAT Nuls
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1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70811 QUEROL PRAT, ARNAU 09/09/2006 CA CASTELLAR 3,40,6
2 CL74134 PRIETO MUÑOZ, PAU 21/04/2006 UGE BADALONA 3,47,8
3 CL73392 CORBERA LACAL, GERARD 20/09/2005 CA PARETS 3,49,9
4 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 3,56,5
5 CL74133 PRIETO MUÑOZ, ADRIA 21/04/2006 UGE BADALONA 3,59,2
6 CL70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 18/06/2006 CA CASTELLAR 4,02,3
7 CL74682 FARRE MARTINEZ, ALEX 19/05/2005 UGE BADALONA 4,07,2
8 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 4,09,9
9 CL70802 MARTINEZ JIMENEZ, ALBERTO 02/07/2006 CA CASTELLAR 4,10,6
10 CL74117 MONTANYA BERTRAN, JOAN 09/10/2005 UGE BADALONA 4,13,6
11 CL69808 CODINA PINEDA, ORIOL 14/04/2005 CA PARETS 4,20,2
12 CL73690 VIAPLANA BALLESTA, XAVI 29/07/2005 UA RUBÍ 4,24,8
13 CL70784 GARCIA MORENO, HUGO 06/09/2005 CA CASTELLAR 4,56,5
14 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 4,56,8
15 CL70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 20/09/2006 UA RUBÍ 6,05,3
16 CL70332 GONZALEZ OLIVAS, NIL 05/08/2006 CA CASTELLAR 4,10,6
17 CL74698 LOPEZ BASES BASES, MARCOS 29/11/2006 UGE BADALONA 4,11,1
18 CL70212 SANCHEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 30/06/2006 UA RUBÍ 4,13,6
19 CL74147 RUIZ JIMENEZ, LOPE 12/12/2006 UGE BADALONA 4,24,8
20 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 4,56,5
21 CL70207 MACIAS PALOMO, JORGE 27/02/2006 UA RUBÍ 4,56,8
22 CL74711 SANCHEZ GARCIA, DAVID 15/12/2006 UGE BADALONA 6,05,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72499 ROCA ROSA, JOFRE 08/01/2005 GEIE GIRONÍ 3,18,0
2 CL73601 DAHAK , YOUNES 25/09/2005 RIPOLLET UA 3,28,7
3 CL74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 17/03/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 3,36,3
4 CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 01/04/2005 UA RUBÍ 3,36,5
5 CL73663 LOPEZ SALA, MARC 22/12/2005 UA RUBÍ 3,36,7
6 CL74954 CASTRO CANTOS, ARNAU 04/05/2005 JA SABADELL 3,44,8
7 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 3,45,5
8 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 3,45,9
9 CL73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI 05/10/2005 RIPOLLET UA 3,51,8
10 CL73303 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 18/02/2006 CA NOU BARRIS 3,59,5
11 CL73599 CASTRO TOURIÑO, DAVID 21/09/2005 RIPOLLET UA 3,59,8
12 CL71779 GUTIERREZ ROMERO, NIL 26/01/2005 CA VIC 4,00,1
14 CL73590 ARQUEROS ANTON, DIDAC 29/05/2006 RIPOLLET UA 4,01,5
15 CL73178 SANCHEZ-GUARDAMINOS CANTON, IKER 12/11/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 4,04,8
16 CL73678 PASTOR PAHISA, NIL 05/01/2005 UA RUBÍ 4,08,0
17 CL68885 GONZALEZ COMA, ANDREU 12/08/2005 RIPOLLET UA 4,13,1
18 CL69127 ESCOFET MONGE, JORDI 29/05/2005 CA MONTORNES 4,16,7
19 CL69149 PEREZ CHAVEZ, HUGO 14/07/2005 CA MONTORNES 4,20,9
20 CL73055 ANDRES VILA, IKER 19/09/2005 CA MOLLET 4,21,4
21 CL72292 PALMERO MURILLO, IGNACIO 17/11/2005 CA MONTORNES 4,34,7
22 CL73084 HARO RODRIGUEZ, POL 13/08/2006 CA MOLLET 4,40,8
23 CL74059 VALERA MUÑOZ, PAU 06/08/2006 U COLOMENCA AT. 4,49,9
24 CL68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN 27/12/2006 U COLOMENCA AT. 4,52,4
25 CL73601 DAHAK , YOUNES 25/09/2005 RIPOLLET UA 5,01,2
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26 CL72253 CAPEL VALLBONA, MARC 23/10/2006 CA MONTORNES 5,03,3
27 CL72320 VILLANUA GARCIA, IKER 26/03/2006 CA MONTORNES 5,03,6
28 CL74747 SOLDADO PARES, JUAN MANUEL 13/09/2006 CORNELLÀ AT. 5,26,3
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SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI 08/05/2005 CE PENEDÈS 3,60
2 CL70201 CORDERO CAZORLA, POL 01/04/2005 UA RUBÍ 3,53
3 CL74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX 17/03/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 3,43
4 CL73392 CORBERA LACAL, GERARD 20/09/2005 CA PARETS 3,34
5 CL73663 LOPEZ SALA, MARC 22/12/2005 UA RUBÍ 3,15
6 CL73656 DURAN ROSSELL, ABEL 27/10/2005 UA RUBÍ 3,13
7 CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 10/03/2005 CA TARRAGONA 3,07
8 CL74552 REYES LUENGO, IZAN 29/09/2005 CA SANT JUST 3,01
9 CL69127 ESCOFET MONGE, JORDI 29/05/2005 CA MONTORNES 3,01
10 CL73678 PASTOR PAHISA, NIL 05/01/2005 UA RUBÍ 3,00
11 CL72306 RAMIREZ CORTES, AARON 19/11/2006 CA MONTORNES 2,90
12 CL70811 QUEROL PRAT, ARNAU 09/09/2006 CA CASTELLAR 2,87
13 CL73055 ANDRES VILA, IKER 19/09/2005 CA MOLLET 2,80
14 CL74026 DIAZ BARTRINA, ALEIX 22/03/2005 U COLOMENCA AT. 2,71
15 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 2,70
16 CL69154 RADZIKOWSKI , OLIWIER 10/05/2006 CA MONTORNES 2,70
17 CL69149 PEREZ CHAVEZ, HUGO 14/07/2005 CA MONTORNES 2,70
18 CL71779 GUTIERREZ ROMERO, NIL 26/01/2005 CA VIC 2,68
20 CL73303 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 18/02/2006 CA NOU BARRIS 2,68
21 CL70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 28/01/2006 UA RUBÍ 2,65
22 CL73649 CAMALLONGA GORDILLO, JOEL 30/09/2005 UA RUBÍ 2,61
23 CL74117 MONTANYA BERTRAN, JOAN 09/10/2005 UGE BADALONA 2,60
25 CL70784 GARCIA MORENO, HUGO 06/09/2005 CA CASTELLAR 2,55
26 CL69130 GALLARDO SANCHEZ, EDGAR 11/08/2005 CA MONTORNES 2,50
27 CL69808 CODINA PINEDA, ORIOL 14/04/2005 CA PARETS 2,48
28 CL70210 TORNE GARRIDO, PAU 16/03/2006 UA RUBÍ 2,47
29 CL70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 18/06/2006 CA CASTELLAR 2,47
30 CL74059 VALERA MUÑOZ, PAU 06/08/2006 U COLOMENCA AT. 2,25
31 CL70802 MARTINEZ JIMENEZ, ALBERTO 02/07/2006 CA CASTELLAR 2,24
32 CL72320 VILLANUA GARCIA, IKER 26/03/2006 CA MONTORNES 2,22
33 CL68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN 27/12/2006 U COLOMENCA AT. 2,05
34 CL70332 GONZALEZ OLIVAS, NIL 05/08/2006 CA CASTELLAR 1,87
35 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 1,78

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71732 PAREDES LARIO, RUBEN 10/03/2005 CA TARRAGONA 23,00
2 CL70811 QUEROL PRAT, ARNAU 09/09/2006 CA CASTELLAR 22,84
3 CL73237 GALAZIA , EZEKIEL 11/07/2005 CA NOU BARRIS 21,70
4 CL73656 DURAN ROSSELL, ABEL 27/10/2005 UA RUBÍ 19,83
5 CL73649 CAMALLONGA GORDILLO, JOEL 30/09/2005 UA RUBÍ 18,17
6 CL73178 SANCHEZ-GUARDAMINOS CANTON, IKER 12/11/2005 MUNTANYENC S.CUGAT 16,93
7 CL70784 GARCIA MORENO, HUGO 06/09/2005 CA CASTELLAR 16,31
8 CL73392 CORBERA LACAL, GERARD 20/09/2005 CA PARETS 16,04
9 CL73055 ANDRES VILA, IKER 19/09/2005 CA MOLLET 16,01
10 CL72306 RAMIREZ CORTES, AARON 19/11/2006 CA MONTORNES 15,59
11 CL73690 VIAPLANA BALLESTA, XAVI 29/07/2005 UA RUBÍ 14,97
12 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 14,97
13 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 13,74
14 CL70329 CORRAL BENITEZ, SAUL 18/06/2006 CA CASTELLAR 12,66
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15 CL70802 MARTINEZ JIMENEZ, ALBERTO 02/07/2006 CA CASTELLAR 12,37
16 CL70598 SUMELL GARCIA, AKETZA 28/01/2006 UA RUBÍ 12,30
17 CL74682 FARRE MARTINEZ, ALEX 19/05/2005 UGE BADALONA 12,23
18 CL70212 SANCHEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 30/06/2006 UA RUBÍ 12,03
20 CL70210 TORNE GARRIDO, PAU 16/03/2006 UA RUBÍ 11,37
21 CL69154 RADZIKOWSKI , OLIWIER 10/05/2006 CA MONTORNES 10,99
22 CL69130 GALLARDO SANCHEZ, EDGAR 11/08/2005 CA MONTORNES 10,73
23 CL74698 LOPEZ BASES BASES, MARCOS 29/11/2006 UGE BADALONA 9,58
25 CL72292 PALMERO MURILLO, IGNACIO 17/11/2005 CA MONTORNES 9,55

26 CL74134 PRIETO MUÑOZ, PAU 21/04/2006 UGE BADALONA 9,48
27 CL72253 CAPEL VALLBONA, MARC 23/10/2006 CA MONTORNES 9,45
28 CL74142 RODRIGUEZ MASDEU, MARTI 07/08/2005 UGE BADALONA 9,44
29 CL74147 RUIZ JIMENEZ, LOPE 12/12/2006 UGE BADALONA 8,97
30 CL74747 SOLDADO PARES, JUAN MANUEL 13/09/2006 CORNELLÀ AT. 8,42
31 CL74711 SANCHEZ GARCIA, DAVID 15/12/2006 UGE BADALONA 8,18
32 CL70332 GONZALEZ OLIVAS, NIL 05/08/2006 CA CASTELLAR 7,97
33 CL70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 20/09/2006 UA RUBÍ 7,67
34 CL74133 PRIETO MUÑOZ, ADRIA 21/04/2006 UGE BADALONA 6,50
35 CL70207 MACIAS PALOMO, JORGE 27/02/2006 UA RUBÍ 3,91

CL69808 CODINA PINEDA, ORIOL 14/04/2005 CA PARETS Nuls
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60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 9,0
2 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 9,4
3 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 9,7
4 CL74719 TRILLO RODRIGUEZ, AINHOA 04/11/2003 UGE BADALONA 10,0
5 CL74065 BENTAEB GNI, RAYHANA 18/01/2004 UGE BADALONA 10,2
6 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 10,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74114 MOLINA QUILEZ, MARINA 16/02/2003 UGE BADALONA 9,7
2 CL73289 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 CA NOU BARRIS 10,2
3 CL74680 CENTELLAS BARO, BERTA 21/03/2004 UGE BADALONA 10,4
4 CL74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 10,7
5 CL74695 JOU OLLE, ESTHER 12/02/2003 UGE BADALONA 11,0
6 CL74713 SANTIAGO ABELLEIRA, ARIADNA 21/11/2003 UGE BADALONA 11,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73685 SEGARRA LAMUELA, INGRID 08/01/2004 UA RUBÍ 10,1
2 CL68934 ANGUITA ZAPATA, CARLA 25/11/2003 UA BARBERÀ 10,4
3 CL74674 ASENSIO ZAHONERO, IRENE 22/10/2004 UGE BADALONA 11,7
4 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 12,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 9,2
2 CL69081 LA SIERRA HERNANDEZ, INES 12/01/2004 CA GAVÀ 9,4
3 CL74329 ANDRADE CIURANA, MARIA 12/08/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 9,7
4 CL73638 AGEL GELIS, JUDITH 23/03/2004 UA RUBÍ 10,1
5 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 11,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 9,0
2 CL73089 JODAR CALER, ARIADNA 16/03/2003 CA MOLLET 9,6
3 CL73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA 19/07/2004 UA RUBÍ 9,7
4 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 9,8
5 CL70167 MIR CUESTA, NURIA 13/02/2003 CA MOLLET 9,9
6 CL70965 EJARQUE JUSTE, PAULA 01/08/2002 BARCELONA AT. 10,3
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 9,3
2 CL74335 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 9,6
3 CL70182 SOLA MEDINA, JUDIT 22/03/2003 CA MOLLET 9,9
4 CL72259 CHOURFI GUENNOUN, SALMA 22/02/2003 CA MONTORNES 10,2
5 CL73686 SERRANO LOSCOS, LAURA 24/10/2004 UA RUBÍ 11,4
6 CL74332 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA 05/07/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,6

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 9,3
2 CL70163 MARTI SAEZ, ANDREA 05/05/2003 CA MOLLET 9,5
3 CL73637 ADISAFE , DAMILOLA 16/04/2003 UA RUBÍ 9,7
4 CL73134 CHARBONNIER GALVAN, CLARA 19/02/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 10,0
5 CL74338 ROCA BALCELLS, MARIA 17/05/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 10,3
6 CL72309 RODRIGUEZ AIZPITARTE, JULIA 25/04/2003 CA MONTORNES 10,7

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73152 GUERRERO INQUE, NOEMI 26/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 9,1
2 CL73188 URQUIZU PIAZZA, DELIA 18/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 9,9
3 CL73639 AGEL GELIS, XENIA 23/03/2004 UA RUBÍ 10,5
4 CL72304 RAMIREZ ARMENTA, SANDRA 24/09/2003 CA MONTORNES 10,8
5 CL72302 PUNZANO LATORRE, CARLA 05/02/2003 CA MONTORNES 11,2
6 CL69107 BARBERA NOGALES, MARIANELA 28/12/2004 CA MONTORNES 11,7

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 10,1
2 CL73807 GARRIDO RUBIO, ESTELA 17/03/2003 UA BARBERÀ 10,5
3 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 11,7
4 CL73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA 19/07/2004 UA RUBÍ 12,4
5 CL68934 ANGUITA ZAPATA, CARLA 25/11/2003 UA BARBERÀ 13,0
6 CL73799 CRUEL PONS, ARIADNA 03/10/2003 UA BARBERÀ 13,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 11,0
2 CL73845 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ 11,3
3 CL74680 CENTELLAS BARO, BERTA 21/03/2004 UGE BADALONA 12,4
4 CL73638 AGEL GELIS, JUDITH 23/03/2004 UA RUBÍ 13,5
5 CL74719 TRILLO RODRIGUEZ, AINHOA 04/11/2003 UGE BADALONA 13,9
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3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73637 ADISAFE , DAMILOLA 16/04/2003 UA RUBÍ 11,1
2 CL70167 MIR CUESTA, NURIA 13/02/2003 CA MOLLET 12,2
3 CL74114 MOLINA QUILEZ, MARINA 16/02/2003 UGE BADALONA 13,0
4 CL74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 14,0
5 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 14,3
6 CL74713 SANTIAGO ABELLEIRA, ARIADNA 21/11/2003 UGE BADALONA 15,0

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73167 RAMBLA CALATAYUD, ABRIL 13/11/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 11,5
2 CL70163 MARTI SAEZ, ANDREA 05/05/2003 CA MOLLET 12,1
3 CL70182 SOLA MEDINA, JUDIT 22/03/2003 CA MOLLET 13,1
4 CL74695 JOU OLLE, ESTHER 12/02/2003 UGE BADALONA 14,0
5 CL73686 SERRANO LOSCOS, LAURA 24/10/2004 UA RUBÍ 15,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 11,8
2 CL73685 SEGARRA LAMUELA, INGRID 08/01/2004 UA RUBÍ 12,0
3 CL74065 BENTAEB GNI, RAYHANA 18/01/2004 UGE BADALONA 12,3
4 CL74332 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA 05/07/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,4
5 CL74674 ASENSIO ZAHONERO, IRENE 22/10/2004 UGE BADALONA 14,1
6 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 16,1

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 11,5
2 CL69081 LA SIERRA HERNANDEZ, INES 12/01/2004 CA GAVÀ 11,8
3 CL74338 ROCA BALCELLS, MARIA 17/05/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 12,0
4 CL73089 JODAR CALER, ARIADNA 16/03/2003 CA MOLLET 12,5
5 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 12,8
6 CL72304 RAMIREZ ARMENTA, SANDRA 24/09/2003 CA MONTORNES 13,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74335 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 22/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 10,7
2 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 10,9
3 CL73134 CHARBONNIER GALVAN, CLARA 19/02/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,5
4 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 11,8
5 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 12,0
6 CL72309 RODRIGUEZ AIZPITARTE, JULIA 25/04/2003 CA MONTORNES 12,4
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8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73152 GUERRERO INQUE, NOEMI 26/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 11,3
2 CL73188 URQUIZU PIAZZA, DELIA 18/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 11,9
3 CL72259 CHOURFI GUENNOUN, SALMA 22/02/2003 CA MONTORNES 12,3
4 CL70965 EJARQUE JUSTE, PAULA 01/08/2002 BARCELONA AT. 13,2
5 CL69107 BARBERA NOGALES, MARIANELA 28/12/2004 CA MONTORNES 15,3

SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 1,25
2 CL74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 21/02/2003 U COLOMENCA AT. 1,20
3 CL73168 RECIO BOSCH, MARTA 23/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,15
3 CL73639 AGEL GELIS, XENIA 23/03/2004 UA RUBÍ 1,15
5 CL73258 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 1,15
6 CL73799 CRUEL PONS, ARIADNA 03/10/2003 UA BARBERÀ 1,10
7 CL73289 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 CA NOU BARRIS 1,10
8 CL73123 BELTRAN CERDA, BERTA 08/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,10
9 CL74334 EDO TORRE, AITANA 08/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,05
9 CL73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 1,05
11 CL73167 RAMBLA CALATAYUD, ABRIL 13/11/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,05
11 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 1,05
13 CL69049 JOHNSON , REGINA OLUWATOYIN 01/10/2004 MARTORELL AC 1,00
13 CL72824 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 1,00

CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC NULS

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72396 BUYREU ALIAS, MAR 19/09/2003 CA GAVÀ 1,80
2 CL74329 ANDRADE CIURANA, MARIA 12/08/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 1,65
3 CL73123 BELTRAN CERDA, BERTA 08/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,50

CL73845 POU CALDERON, LAURA 21/04/2003 UA BARBERÀ NULS
CL73168 RECIO BOSCH, MARTA 23/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT NULS
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60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74687 GARCIA MARTINEZ, MARC 24/02/2004 UGE BADALONA 9,0
2 CL74106 MARTINEZ TORRENTE, DANIEL 24/07/2003 UGE BADALONA 9,3
3 CL73864 VEGA PALACIO, FRANCISCO 01/09/2004 UA BARBERÀ 9,7
4 CL72250 BALBOA GUIX, ERIC 17/06/2004 CA MONTORNES 10,0
5 CL74718 TEVAR ROMERO ROMERO, DARIO 29/03/2003 UGE BADALONA 10,4
6 CL74699 MARTIN BARROS, ALEX 19/07/2004 UGE BADALONA 13,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73075 FILBA GIRALT, VICENÇ 17/03/2003 CA MOLLET 10,0
2 CL74669 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 10,1
3 CL75431 GIL TORNERO, HUGO 21/03/2003 U COLOMENCA AT. 10,4
4 CL73131 CASAS DUATIS, NIL 28/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 11,3
5 CL74676 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 11,6
6 CL74101 LLORCA CORTA, SERGI 28/08/2004 UGE BADALONA 12,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72294 PEREZ DURAN, RAUL 30/03/2003 CA MONTORNES 9,4
2 CL74423 MUÑOZ ALONSO, PAU 23/06/2003 U COLOMENCA AT. 9,5
3 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 9,7
4 CL74140 RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR 10/02/2003 UGE BADALONA 10,0
5 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 10,5
6 CL73852 RUIZ MARTIN, ERIK 06/11/2004 UA BARBERÀ 12,0

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75343 SERRATOSA PEREZ, ALEJANDRO 21/01/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 9,2
2 CL74046 REQUENA COLLADO, JOAN 14/02/2004 U COLOMENCA AT. 9,4
3 CL74679 BERENGUEL RUIZ, ERIC 25/09/2003 UGE BADALONA 9,7
4 CL74686 GARCIA ESTEBAN, DAVID 30/04/2004 UGE BADALONA 9,9
5 CL74152 SELVA ALFONSO, MARC 29/09/2003 UGE BADALONA 10,3
6 CL74095 GUZMAN JIMENEZ, ORIOL 06/09/2004 UGE BADALONA 11,0

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73300 SOLETO BASILIO, JOSE MIGUEL 14/12/2003 CA NOU BARRIS 9,2
2 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 9,3
3 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 9,5
4 CL72791 CANO GONZALEZ, HUGO 03/03/2004 CA SANT JUST 9,9
5 CL68959 PARRA CANADA, JOAN 15/06/2004 UA BARBERÀ 10,1
6 CL72305 RAMIREZ CORTES, IZAN 22/10/2004 CA MONTORNES 10,2
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73402 REVELLES SERRA, MARC 26/04/2003 CA PARETS 8,7
2 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 9,1
3 CL70111 MUÑOZ CASANAVA, VICTOR 19/04/2004 CA NOU BARRIS 9,5
4 CL72451 TOMAS CELMA, IAN 30/11/2004 CA GAVÀ 10,1
5 CL75549 BUYREU ALIAS, JORDI 09/12/2004 CA GAVÀ 10,4
6 CL73863 VACA ALBARAN, CRISTIAN 23/11/2004 UA BARBERÀ 12,0

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72284 MOLINA FERNANDEZ, VICTOR 15/12/2004 CA MONTORNES 9,9
2 CL73303 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN 18/02/2006 CA NOU BARRIS 10,2
3 CL73394 FERNANDEZ LEON, DAVID 03/01/2004 CA PARETS 10,4
4 CL74060 VILLANUEVA SAIZ, TAI 22/04/2003 U COLOMENCA AT. 10,7

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73152 GUERRERO INQUE, NOEMI 26/03/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 9,6
2 CL73188 URQUIZU PIAZZA, DELIA 18/10/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 10,0
3 CL73639 AGEL GELIS, XENIA 23/03/2004 UA RUBÍ 10,2
4 CL72304 RAMIREZ ARMENTA, SANDRA 24/09/2003 CA MONTORNES 10,5

60 METRES TANQUES ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73300 SOLETO BASILIO, JOSE MIGUEL 14/12/2003 CA NOU BARRIS 10,7
2 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 10,9
3 CL73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 17/10/2004 UA BARBERÀ 11,2
4 CL74669 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 12,0
5 CL74095 GUZMAN JIMENEZ, ORIOL 06/09/2004 UGE BADALONA 13,0
6 CL73863 VACA ALBARAN, CRISTIAN 23/11/2004 UA BARBERÀ 14,1

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 11,3
2 CL74686 GARCIA ESTEBAN, DAVID 30/04/2004 UGE BADALONA 11,9
3 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 12,2
4 CL70111 MUÑOZ CASANAVA, VICTOR 19/04/2004 CA NOU BARRIS 12,5
5 CL74091 GIMENEZ GILABERT, ARNAU 13/11/2004 UGE BADALONA 12,7
5 CL73852 RUIZ MARTIN, ERIK 06/11/2004 UA BARBERÀ 13,8

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 10,7
2 CL74152 SELVA ALFONSO, MARC 29/09/2003 UGE BADALONA 12,0
3 CL73173 RUIZ JOVER, EDOUARD 11/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 12,3
4 CL72451 TOMAS CELMA, IAN 30/11/2004 CA GAVÀ 12,6
5 CL74060 VILLANUEVA SAIZ, TAI 22/04/2003 U COLOMENCA AT. 12,8
6 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 13,0
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4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72294 PEREZ DURAN, RAUL 30/03/2003 CA MONTORNES 11,1
2 CL74679 BERENGUEL RUIZ, ERIC 25/09/2003 UGE BADALONA 11,4
3 CL73075 FILBA GIRALT, VICENÇ 17/03/2003 CA MOLLET 11,9
4 CL75431 GIL TORNERO, HUGO 21/03/2003 U COLOMENCA AT. 12,3
5 CL73131 CASAS DUATIS, NIL 28/06/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 13,7

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74423 MUÑOZ ALONSO, PAU 23/06/2003 U COLOMENCA AT. 12,2
2 CL68959 PARRA CANADA, JOAN 15/06/2004 UA BARBERÀ 12,8
3 CL74140 RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR 10/02/2003 UGE BADALONA 13,3
4 CL74676 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 13,6
5 CL74699 MARTIN BARROS, ALEX 19/07/2004 UGE BADALONA 15,8

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73143 FABRA COCHRANE, TOM 02/01/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 10,3
2 CL74046 REQUENA COLLADO, JOAN 14/02/2004 U COLOMENCA AT. 11,9
3 CL69047 GALEANO LINARES, ALBERT 08/01/2004 MARTORELL AC 12,2
4 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 12,5

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 11,0
2 CL72284 MOLINA FERNANDEZ, VICTOR 15/12/2004 CA MONTORNES 11,4
3 CL72305 RAMIREZ CORTES, IZAN 22/10/2004 CA MONTORNES 12,0
4 CL74101 LLORCA CORTA, SERGI 28/08/2004 UGE BADALONA 15,8

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73176 SALA MUÑOZ, MARC 21/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,37
2 CL72426 JIMENEZ CRISTIA, JOAN 11/08/2004 CA GAVÀ 1,31
3 CL73864 VEGA PALACIO, FRANCISCO 01/09/2004 UA BARBERÀ 1,20
4 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 1,15
5 CL74718 TEVAR ROMERO ROMERO, DARIO 29/03/2003 UGE BADALONA 1,15
6 CL74687 GARCIA MARTINEZ, MARC 24/02/2004 UGE BADALONA 1,10
7 CL72985 MIRET BARRULL, ARNAU 19/05/2004 MARTORELL AC 1,10
8 CL72250 BALBOA GUIX, ERIC 17/06/2004 CA MONTORNES 1,10
9 CL72318 VALVERDE RODRIGUEZ, POL 11/02/2004 CA MONTORNES 1,05
9 CL72283 MARTINEZ TRISTANY, OSCAR JUN 09/11/2003 CA MONTORNES 1,05

CL74091 GIMENEZ GILABERT, ARNAU 13/11/2004 UGE BADALONA NULS
CL73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 17/10/2004 UA BARBERÀ NULS
CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC NULS
CL73394 FERNANDEZ LEON, DAVID 03/01/2004 CA PARETS NULS
CL69047 GALEANO LINARES, ALBERT 08/01/2004 MARTORELL AC NULS
CL72319 VALVERDE RODRIGUEZ, MARC 11/02/2004 CA MONTORNES NULS
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SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73176 SALA MUÑOZ, MARC 21/02/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,90
2 CL70989 TERUEL SANCHEZ, ALEX 08/02/2003 BARCELONA AT. 1,85
3 CL73143 FABRA COCHRANE, TOM 02/01/2003 MUNTANYENC S.CUGAT 1,65
4 CL75343 SERRATOSA PEREZ, ALEJANDRO 21/01/2004 MUNTANYENC S.CUGAT 1,60

CL73173 RUIZ JOVER, EDOUARD 11/04/2003 MUNTANYENC S.CUGAT NULS
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80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74070 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 10,9
2 CL74697 LOPEZ ZANCAJO, JUDITH 09/04/2001 UGE BADALONA 11,2
3 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 11,5
4 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 11,9
5 CL74653 ALBERTI ARADAS, ALMA 01/08/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,3
6 CL72277 GURRI CASALS, LIDIA 19/05/2002 CA MONTORNES 14,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 11,3
2 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 11,6
3 CL72300 PORTILLO FERNANDEZ, AITANA 30/12/2002 CA MONTORNES 11,8
4 CL74066 BERDEJO GOMEZ, PAULA 18/12/2002 UGE BADALONA 12,1
5 CL72991 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 12,4
6 CL69106 BARBERA NOGALES, LUCIA 29/05/2002 CA MONTORNES 13,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 11,2
2 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 12,4
3 CL73304 TEIJEIRO GAMEZ, IRIA 02/09/2002 CA NOU BARRIS 12,7
4 CL73053 ALFONSO MORA, CELIA 28/12/2002 CA MOLLET 12,9
5 CL72260 CHOURFI GUENNOUN, OMAIMA 03/03/2002 CA MONTORNES 13,1
6 CL72286 MOLINA DUEÑAS, LAIA 23/08/2001 CA MONTORNES 13,4

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 11,3
2 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 11,6
3 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 11,8
4 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 12,1
5 CL72990 PINEDO HITA, JULIA 19/11/2001 MARTORELL AC 12,3

80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 14,3
2 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 15,2
3 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 16,2
4 CL74697 LOPEZ ZANCAJO, JUDITH 09/04/2001 UGE BADALONA 16,5
5 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 16,9
6 CL73304 TEIJEIRO GAMEZ, IRIA 02/09/2002 CA NOU BARRIS 18,2
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2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72991 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 15,6
2 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 16,7
3 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 17,8
4 CL72260 CHOURFI GUENNOUN, OMAIMA 03/03/2002 CA MONTORNES 18,7
5 CL70275 LACAMBRA MUÑOZ, MARTINA 07/03/2002 CA NOU BARRIS 29,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 16,2
2 CL72990 PINEDO HITA, JULIA 19/11/2001 MARTORELL AC 17,4
3 CL74066 BERDEJO GOMEZ, PAULA 18/12/2002 UGE BADALONA 18,1
4 CL74769 IBAÑEZ LOPEZ, GEMMA 16/01/2002 CA LAIETANIA 19,9

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ

1 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 3,36,4
2 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 3,46,1
3 CL74697 LOPEZ ZANCAJO, JUDITH 09/04/2001 UGE BADALONA 3,48,3
4 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 3,57,5
5 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 4,10,3
6 CL74769 IBAÑEZ LOPEZ, GEMMA 16/01/2002 CA LAIETANIA 4,21,2
7 CL74066 BERDEJO GOMEZ, PAULA 18/12/2002 UGE BADALONA 5,15,4

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74031 GARCIA ROMERA, MARIA 18/10/2001 U COLOMENCA AT. 2,20
2 CL73265 NARBONA BUENO, EVA 11/12/2002 CA NOU BARRIS 2,15

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71240 ALSINA MUÑIZ, HELENA 22/05/2001 CA LAIETANIA 8,36
2 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 8,20
3 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 8,00
4 CL74070 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 7,90
5 CL72270 GARRIDO ANTOLINO, CARMEN 14/06/2001 CA MONTORNES 7,64
6 CL68928 SOLIS CIFRE, MIREIA 25/01/2001 CA SANT JUST 7,39
7 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 6,96
8 CL72286 MOLINA DUEÑAS, LAIA 23/08/2001 CA MONTORNES 6,28
9 CL72991 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 6,12
10 CL72966 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 5,76
11 CL69106 BARBERA NOGALES, LUCIA 29/05/2002 CA MONTORNES 5,32
12 CL72277 GURRI CASALS, LIDIA 19/05/2002 CA MONTORNES 4,82
13 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 4,19
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80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 11,0
2 CL75430 GIL TORNERO, MARC 31/03/2001 U COLOMENCA AT. 11,5
3 CL73000 ZAMUDIO MATEOS, VICTOR 03/06/2001 MARTORELL AC 12,4
4 CL69743 RABADAN RINCON, RUBEN 08/08/2002 CA SANT BOI 12,8
5 CL74681 DONATE MONZO, MARTI 18/07/2002 UGE BADALONA 13,1
6 CL74038 MILLAN CEBALLORS, FIDEL 23/06/2001 U COLOMENCA AT. 13,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74148 RUIZ GUIRAL, ELOI 31/03/2001 UGE BADALONA 10,5
2 CL72281 LAVIUZZA SILVERA, LUCAS MATEO 09/05/2002 CA MONTORNES 11,4
3 CL71282 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 12,3
4 CL69042 ALEMANY RUBIO, BERNAT 05/07/2002 MARTORELL AC 12,7
5 CL68732 TERROBA BENITEZ, PABLO 13/04/2002 U COLOMENCA AT. 13,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 11,8
2 CL73393 CORBERA LACAL, FERRAN 29/12/2002 CA PARETS 13,0
3 CL72287 MOLINA FERNANDEZ, RUBEN 29/10/2001 CA MONTORNES 13,6
4 CL74696 LAMATA COTET, ALEX 04/05/2002 UGE BADALONA 13,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73409 ZANUY ALVARERES, QUIM 06/07/2002 CA PARETS 11,7
2 CL71329 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 12,2
3 CL72245 ABAD CAMPINS, ORIOL 16/07/2002 CA MONTORNES 12,4
4 CL73399 LARROYA RAMON, NARCIS 17/05/2002 CA PARETS 12,7
5 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 13,1
6 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 13,6

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 11,7
2 CL74041 MORCILLO FERRE, MARC 13/04/2001 U COLOMENCA AT. 12,0
3 CL73175 RUIZ JOVER, THEO 21/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 12,3
4 CL72307 RAMIREZ ARMENTA, PABLO 12/04/2002 CA MONTORNES 12,7
5 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 12,9
6 CL73407 TOLEDO RODRIGUEZ, DANIEL 17/07/2002 CA PARETS 13,2



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Badalona, 16 de març de 2014

80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 17,1
2 CL69042 ALEMANY RUBIO, BERNAT 05/07/2002 MARTORELL AC 17,3
3 CL73107 MULERO MATOS, QUIM 25/09/2001 CA MOLLET 17,9
4 CL74681 DONATE MONZO, MARTI 18/07/2002 UGE BADALONA 21,3

CL74041 MORCILLO FERRE, MARC 13/04/2001 U COLOMENCA AT. DQ. 168.7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74148 RUIZ GUIRAL, ELOI 31/03/2001 UGE BADALONA 15,2
2 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 16,3
3 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 16,5
4 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 19,6
5 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 21,3

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75430 GIL TORNERO, MARC 31/03/2001 U COLOMENCA AT. 17,0
2 CL70146 GARCIA VELARDE, MARC 22/06/2002 CA MOLLET 17,5
3 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 18,2
4 CL71329 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 20,4

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ

1 CL74028 EL ADNANI HANIDIR, MOHAMED ALI 26/09/2002 U COLOMENCA AT. 3,31,8
2 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 3,38,5
3 CL73259 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 3,44,1
4 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 3,47,3
5 CL72997 TORRES REINA, RAUL 23/03/2001 MARTORELL AC 3,48,8
6 CL75430 GIL TORNERO, MARC 31/03/2001 U COLOMENCA AT. 3,54,6
7 CL71338 ULLASTRE VUSCA, XAVIER 04/12/2001 CA LAIETANIA 3,55,3
8 CL74681 DONATE MONZO, MARTI 18/07/2002 UGE BADALONA 3,56,5
9 CL71292 MELCHOR COLS, GERARD 18/11/2001 CA LAIETANIA 3,56,8
10 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 4,02,2
11 CL71329 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 4,06,3
12 CL74696 LAMATA COTET, ALEX 04/05/2002 UGE BADALONA 4,09,2
13 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 4,12,0



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Badalona, 16 de març de 2014

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74148 RUIZ GUIRAL, ELOI 31/03/2001 UGE BADALONA 1,40
2 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,35
3 CL72281 LAVIUZZA SILVERA, LUCAS MATEO 09/05/2002 CA MONTORNES 1,25
4 CL73107 MULERO MATOS, QUIM 25/09/2001 CA MOLLET 1,25
5 CL73409 ZANUY ALVARERES, QUIM 06/07/2002 CA PARETS 1,25
6 CL72287 MOLINA FERNANDEZ, RUBEN 29/10/2001 CA MONTORNES 1,20
7 CL73393 CORBERA LACAL, FERRAN 29/12/2002 CA PARETS 1,20
7 CL73399 LARROYA RAMON, NARCIS 17/05/2002 CA PARETS 1,20

CL72307 RAMIREZ ARMENTA, PABLO 12/04/2002 CA MONTORNES NULS
CL74109 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA NULS
CL74038 MILLAN CEBALLORS, FIDEL 23/06/2001 U COLOMENCA AT. NULS
CL74041 MORCILLO FERRE, MARC 13/04/2001 U COLOMENCA AT. NULS
CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA NULS

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73175 RUIZ JOVER, THEO 21/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 2,00
2 CL69698 BARRANCHINA ORTEGO, GUILLERMO 14/03/2002 CA LAIETANIA 1,75


